
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

7 9 インク代 1,822 298,178 資料作成費

7 24
政友みらい行政視察（北海道千歳市、北
海道石狩市）旅費

123,266 174,912 調査旅費

11 7 インク代 2,673 172,239 資料作成費

11 10
財源をつくり、破綻を防ぐ地方財政セミ
ナー（受講料）

5,000 167,239 研究研修費

11 10
財源をつくり、破綻を防ぐ地方財政セミ
ナー（交通費）

3,160 164,079 研究研修費

12 9 令和7年度佐野市議会報告会費用分担金 1,966 162,113 広報費

12 3 コピー用紙 2,340 159,773 資料作成費

1 15 公共施設特別講座（受講料） 30,000 129,773 研究研修費

1 15 公共施設特別講座（交通費） 3,160 126,613 研究研修費

3 31
新聞購読料（日本経済新聞：令和7年4月
～令和8年3月）

57,600 69,013 資料購入費

300,000 230,987 69,013

令和７年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


